平素より、ハートケア湘南訪問看護リハビリステーションをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

9 月とはいえ、まだ夏を思わせる暑い毎日が続きます。8 月と同様に熱中症対策を継続して行きましょ

う。引き続き、新規利用者様も引き続き受け入れを行っています。新規利用者様、通学支援ともにご依

頼やご相談、よろしくお願いいたします。

人工呼吸器を使用しながらご自宅で生活されている利用者様

の回路の結露予防の工夫を紹介します！

内側にアルミシートが縫い

込まれています。お母様の

手作りです！

回路にアルミシートを巻き、その上からさらに包帯を巻かれています。アルミシートは

１００均でも購入可能です。

サービス内容やリハビリ空き状況などお気軽にお問合せ下さい！

～まわりのみんなの笑顔を増やしましょう～

ハートケア湘南訪問看護リハビリステーション

〒252-0806 藤沢市土棚 786

（セブンイレブン藤沢下土棚店奥）

TEL（０４６６）２１-８６８６

＜営業時間＞ 8:30～17:30

＜営業日＞ 月曜日～金曜日（土日祝休み）